参考図番号：JLF243A_0026T-01 P1/11
株式会社 村田製作所
民生機器および産業機器用チップコイル(チップインダクタ)
LQW18AN□□□□10□ 参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップコイル(チップインダクタ)LQW18AN_10シリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・電力機器：再生エネルギー発電機器・熱エネルギー機器・EV充電機器などといった電力機器で、かつ、その機能が人

3. 品番および定格
使用温度範囲 －55℃～＋125℃
保存温度範囲 －55℃～＋125℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Q
(以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW18AN2N2D10D 2.2 D：±0.5 nH 25 0.018 18000 1400
 LQW18AN3N9C10D 3.9 C：±0.2 nH 38 0.032 11000 1000
 LQW18AN3N9D10D 3.9 D：±0.5 nH 38 0.032 11000 1000
 LQW18AN5N6D10D 5.6 D：±0.5 nH 38 0.045 10000 900
 LQW18AN6N8C10D 6.8 C：±0.2 nH 38 0.045 7000 900
 LQW18AN6N8D10D 6.8 D：±0.5 nH 38 0.045 7000 900
 LQW18AN8N2D10D 8.2 D：±0.5 nH 38 0.058 7000 800
 LQW18AN10NG10D 10 G：±2％ 38 0.058 5000 800
 LQW18AN10NJ10D 10 J：±5％ 38 0.058 5000 800
 LQW18AN12NG10D 12 G：±2％ 38 0.071 5000 750
 LQW18AN12NJ10D 12 J：±5％ 38 0.071 5000 750
 LQW18AN15NJ10D 15 J：±5％ 42 0.085 4500 700
 LQW18AN18NG10D 18 G：±2％ 42 0.085 3500 700
 LQW18AN18NJ10D 18 J：±5％ 42 0.085 3500 700
 LQW18AN22NG10D 22 G：±2％ 42 0.099 3200 640
 LQW18AN22NJ10D 22 J：±5％ 42 0.099 3200 640
 LQW18AN27NG10D 27 G：±2％ 42 0.116 2800 590
 LQW18AN27NJ10D 27 J：±5％ 42 0.116 2800 590
参考図番号：JLF243A_0026T-01 P2/11
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Q
(以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW18AN33NJ10D 33 J：±5％ 42 0.132 2500 550
4. 試験および測定条件
特に規定がない場合 温度：常温(15℃～35℃)
湿度：常湿[25％～85％(RH)]
判定に疑義を生じた場合 温度：20℃±2℃